
 

 

 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Mlžná tryska ND 49 (62) 
2. Hadičky s příslušenstvím 
3. Nádoba na kapalinu 
4. Regulátor tlaku 
5. Připojení k přívodu vzduchu 
6. Plošina na kolečkách 
7. Nastavitelný stojan 

 
 

DEZINFEKČNÍ SADA PRO VELKÉ PROSTORY ND 49 (62)  
 
 

 

1 2 3 

4 

5 

7 

6 

Petra Pavlíková
Razítko



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Sada ND 49 je navržena pro vyplnění velkých uzavřených prostor dezinfekční 

mlhou. Jedná se např. o objekty jako jsou supermarkety, kanceláře, výrobní haly, 

nemocnice, železniční vozy aj., které mají objem 30 m³ až 10 000 m³.  

 

Mlha snadno vyplní prostory a pokryje veškeré povrchy, i ty, které nejsou přímo 

vystaveny proudu mlhy. Tato sada je ideální pro dezinfekci nejen předmětů, ale i 

samotného vzduchu uvnitř prostoru. 

 

Sada s typem proudnice ND 49 má dynamický proud mlhy. Lze ji použít i k dezinfekci 

vozidel a strojů venku. 

 

Sada s typem proudnice ND 62 se hodí na rychlé zamlžení méně objemných 

místností. 

 

POZOR: NEPOUŽÍVEJTE alkohol nebo jiné hořlavé kapaliny! 

 

Při dezinfekci se doporučuje používat osobní ochranné pomůcky, jako jsou rukavice, 
brýle, kombinézy. 
 
 
 
Naše výrobky jsou neustále vyvíjeny a vylepšovány, proto si vyhrazujeme právo na změnu 
technických specifikací bez předchozího upozornění. 

Technické údaje 

Požadavky na přívod vzduchu 

Tlak : Min. 5 bar 

Průtok vzduchu : 1,5 m³/min 

Provozní doba : Nepřetržitá 
   

Objem nádoby na tekutinu : 30/50/75 L 

Doplnit do : 95% celkového objemu 
   

Typ trysky : ND 49 nebo ND 62 

Velikost kapek Dv : 1 – 25 µm 

Pracovní tlak : 4 – 5 bar 

Spotřeba tekutiny : 0,6 – 1,5 L/min 
   

Pracovní teplota : 5°C 60°C 

Rozměry Š x D x V : 470 x 740 x 1000 mm 

Suchá hmotnost : 55 kg 

Velikost zamlžení : 30 – 10 000 m3 

www.vyzbrojna.cz
Požární bezpečnost s.r.o.
Královský vršek 42
58601 JIhlava
606 934 924


